МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН’ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JАКАРУ

«^2) » 2020 г.
г. Горно-Алтайск

№ 9^

Об итогах регионального этапа
Конкурса эссе «День рубля» в рамках
Всероссийского праздника
«День Финансиста» в 2020 году

На основании решения жюри регионального этапа Конкурса эссе в
рамках Всероссийского праздника «День Финансиста» в 2020 году (далее -
Конкурс) от 19 ноября 2020 года приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров
Конкурса, согласно списку:

Ажикенова Людмила Владимировна, учитель русского языка и
литературы МКОУ «Теленгит - Сортогойская средняя общеобразовательная
школа»;

Кононова Елена Васильевна, учитель истории и обществознания филиала
МОУ «Тондошенская основная общеобразовательная школа» «Верх - Бийская
основная общеобразовательная школа»;

Хисматулина Татьяна Олеговна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа».

3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»
(Митрофанова О.С.)

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства образования и
науки Республики Алтай
« 2020 г. №

Итоговая таблица результатов регионального этапа
Конкурса эссе в рамках Всероссийского праздника

«День Финансиста» в 2020 году

№
п/п.

ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

Результат

1. Конорев Станислав
Алексеевич

филиал МОУ «Тондошенская
основная общеобразовательная
школа» «Верх - Бийская
основная общеобразовательная
школа»

1 место

2. Кравченко Юлия
Ивановна

МОУ «Дмитриевская средняя
общеобразовательная школа»

2 место

э. Кокпоева Аржана
Мергеновна

МКОУ «Теленгит - Сортогойская
средняя общеобразовательная
школа»

3 место